Habiéndose aprobado por unanimidad el orden del día, se procede a tratar el primer y 
único punto del orden del día: 

UNO.- CONOCIMIENTO Y DECISIÓN DE LA CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA 
SEÑORA DIANA SOSA. 

Toma la palabra la Presidente quien pone en conocimiento la voluntad de la Señora 
Diana Sosa Meza de ceder un total de 392 (Trescientas noventa y dos) de sus 
participaciones dentro de la compañía EQUIPO MEDIO AMBIENTE Y QUÍMICOS 

ESPECIALES EMQUIME CIA. LTDA., con valor de UN (1) dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, que ascienden a un total del 98% del total del capital social, a

[...]

Habiéndose aprobado por unanimidad el orden del día, se procede a tratar el primer y 
único punto del orden del día: 

UNO.- CONOCIMIENTO Y DECISIÓN DE LA CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA 
SEÑORA DIANA SOSA. 

Toma la palabra la Presidente quien pone en conocimiento la voluntad de la Señora 
Diana Sosa Meza de ceder un total de 392 (Trescientas noventa y dos) de sus 
participaciones dentro de la compañía EQUIPO MEDIO AMBIENTE Y QUÍMICOS 

ESPECIALES EMQUIME CIA. LTDA., con valor de UN (1) dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, que ascienden a un total del 98% del total del capital social, a